
Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 191 WILLIAN TOBAY M 16/11/1996 JUIZ DE FORA 01:39:34 01:31:58

2 209 MAICKE RENE MONTEIRO M 27/10/1988 JUI Z DE FORA 01:42:31 01:34:56

3 146 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA M 11/11/2001 JUIZ DE FORA HOUSTONBIKEOFICIAL 01:42:31 01:34:56

4 205 FELIPE MARQUES M 01/12/1990 JUIZ DE FORA 01:43:30 01:43:30

5 85 ROGER RENSO SILVA M 23/05/1999 TOCANTINS SOCA BOTA / MTB RACE TEAM 01:44:55 01:37:20

6 74 HERMES MENDES DA SILVA M 11/05/1986 VISCONDE DO RIO BRANCO TRAINI 01:45:36 01:37:59

7 30 CHRITIAN ALEXANDER ALBARRACIN M 01/03/2004 JUIZ DE FORA 01:45:44 01:38:08

8 185 WENDEL M 21/01/1994 CORDEIRO DANY BIKE 01:46:55 01:39:20

9 116 LUCAS VASCONCELLOS BARBOSA M 15/12/2001 LEOPOLDINA MBSRACINGTEAM 01:48:06 01:40:30

10 137 NICACIO AMARAL DIAS DE ARRUDA M 26/12/1996 TOCANTINS STUDIO NICACIO DIAS 01:48:15 01:40:37

11 207 LUIS MIGUEL QUEIROZ ASSIS M 17/07/2005 JUIZ DE FORA 01:48:41 01:41:04

12 36 DANIEL RIBEIRO NETO M 16/11/1982 RODEIRO FREDIGITAL80@GMAIL.COM 01:49:08 01:41:34

13 208 JOAO FELIPE DE SOUZA SILVA M 12/03/2004 JUIZ DE FORA 01:50:30 01:42:56

14 206 DAVI BORGES C ALVES M 11/08/2007 JUIZ DE FORA 01:50:31 01:42:52

15 120 MARCELO PORTELA M 02/10/1990 LEOPOLDINA 01:50:31 01:42:57

16 151 RAFAEL OLIVEIRA SANTOS M 26/10/1984 JUIZ DE FORA DOX 01:50:31 01:42:56

17 2 ADRIANO PAULO DE SOUSA M 26/09/1993 SANTA RITA DE MINAS LEONARDO 01:50:31 01:42:54

18 82 JEFFESON GONCALVES TEOFILO M 07/12/1992 JUIZ DE FORA 01:50:32 01:42:51

19 197 MARCOS DE LIMA MACHADO M 08/09/1995 SAO JOAO NEPOMUCENO 01:50:54 01:43:16

20 71 HEITOR VIANNA SILVA M 07/03/1991 JUIZ DE FORA STOPAVEZZOTEAM 01:51:29 01:43:52

21 115 LUCAS FREITAS TAVARES M 02/11/1985 MURIAE 01:51:34 01:43:47

22 16 ANDRE LUIZ ALVES M 22/05/1985 JUIZ DE FORA 01:51:36 01:44:01

23 182 WEDER GONCALVES M 18/07/1982 SAO GERALDO PROJETO HARD ACADEMIA 01:51:40 01:44:01

24 145 PEDRO HENRIQUE ALVES DO NASCIMENTO M 17/03/1995 SAO JOAO NEPOMUCENO 01:51:57 01:44:21

25 114 LUCAS DA SILVA MONTEIRO DIAS M 21/07/1999 CATAGUASES BIKE SHOP SPORTS CATAGUASES 01:52:00 01:44:13

26 104 LAMARTINE VITAL M 24/11/1979 PEQUERI PEQBIKERS 01:52:34 01:44:56

27 129 MATHEUS RAVAGLIA CAMPOS DELGADO M 28/07/1993 CATAGUASES 01:52:40 01:45:01

28 117 LUIZ GUSTAVO VIEIRA FORNEAS M 17/12/1995 COIMBRA 01:52:43 01:45:06

29 81 JEFFERSON NASCIMENTO MARQUES M 14/04/1994 TOCANTINS 01:52:43 01:45:06

30 93 JONAH CANDIDO AFONSO M 03/06/1987 JUIZ DE FORA NETFIOS 01:53:05 01:45:26

31 51 EUSO VIEIRA M 18/05/1974 JUIZ DE FORA MOVE BIKE / MR TUGAS/ TREINEONLINE/SOCABOTA/ERT 01:54:15 01:46:31

2º TOKIO BIKE FEST - 23/04/2023 

PARQUE DE EXPOSIÇÕES EM TOCANTINS/MG

GERAL MASCULINO 45 KM



32 86 JHON LENON RIBAS SIMAO M 03/06/1990 VISCONDE DO RIO BRANCO 01:54:59 01:47:21

33 192 JOAO PAULO SIQUEIRA DA SILVA M 25/02/1999 CORDEIRO 01:55:13 01:47:34

34 24 BRUNO BARBOSA GONCALVES M 09/08/1982 VISCONDE DO RIO BRANCO VIVA BIKES 01:55:13 01:47:37

35 131 MAURO AZEVEDO CANDIDO M 13/02/1982 JUIZ DE FORA MOVIMENTE SE 01:55:15 01:47:36

36 181 WANDERSON RANGEL MARTINS M 03/07/1991 PIRAUBA COCADAS BIKE 01:55:16 01:47:42

37 95 JORDAN EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES M 25/10/2002 TOCANTINS 01:55:41 01:48:01

38 63 GABRIEL GROPPO COELHO M 10/03/1987 UBA SUPERMERCADO VIEIRAO 01:55:53 01:48:10

39 32 CLEITON PEREIRA TOLEDO M 17/12/1989 RODEIRO BIKE ESPORTE 01:55:59 01:48:19

40 157 ROBSON ALOISIO ALFREDO SILVA M 12/08/1972 JUIZ DE FORA RAAS 01:56:08 01:48:27

41 141 PABLO FERNANDES MALTA M 24/09/1981 MURIAE AGHA LACERDA 01:56:55 01:49:17

42 78 IVAIR LOIOLA CARNEIRO M 29/09/1984 VICOSA INFINIT 01:56:59 01:49:20

43 91 JOAO PAULO DOS SANTOS COSTA M 05/07/1995 TOCANTINS 01:57:01 01:49:17

44 9 ALMIRO JUNIOR M 11/08/1992 LARANJAL PEDAL LARANJAL 01:58:14 01:50:36

45 118 MARCELO GIOVANI NEPOMUCENO M 25/09/1978 JUIZ DE FORA GRAFICA AMERICA 01:59:14 01:51:29

46 42 DOUGLAS SANTOS ERBISTI M 28/10/1985 ALEM PARAIBA ALEM BIKE 02:00:13 01:52:30

47 250 GILIARD J SILVA M 23/01/1993 02:00:17 01:52:36

48 149 RAFAEL DE SOZA PAULO M 25/01/1985 CATAGUASES 02:01:29 01:53:44

49 1 ADRIANO FIALHO MARTINS M 15/09/1991 DONA EUZEBIA MINAS TRILHA 02:01:30 01:53:47

50 194 PAULO HENRIQUE SOARES CRUZ M 19/02/1965 CANTAGALO 02:01:42 01:53:54

51 195 ROGERIO FIALHO SILVEIRA LUZ M 19/05/1974 CANTAGALO 02:01:50 01:54:10

52 130 MAURICIO MAXIMIANO M 05/10/1995 LEOPOLDINA 02:02:13 01:54:33

53 128 MATHEUS MARTINS DE AGUIAR M 29/04/2004 LIMA DUARTE 02:02:22 01:54:40

54 37 DAVID DA SILVA BALBUENO M 15/10/2001 RODEIRO BIKE SPORT 02:02:46 01:55:01

55 201 JOSE MARCIO MOREIRA JUNIOR M 16/04/1998 TOCANTINS 02:02:49 01:55:11

56 49 EISLER LUIZ DOS REIS SILVA M 23/10/1981 MURIAE 02:03:12 01:55:26

57 203 WELKER DE CASTRO CARVALHO M 02/04/1993 SAO JOAO NEOPMUCENO 02:03:29 01:55:33

58 18 ANGELO MIGUEL GONCALVES DA SILVA M 19/05/1988 ITAMARATI DE MINAS 02:03:48 01:55:46

59 196 KAIO ARAUJO M 23/02/2001 CATAGUASES 02:05:06 01:57:20

60 177 VICTOR ELIAS NETTO M 10/11/1978 JUIZ DE FORA 02:05:30 01:57:49

61 193 MURILO DE ALMEIDA DIAS MOARES M 30/08/1982 ASTOLFO DUTRA 02:05:56 01:58:15

62 44 EDI MARQUES M 17/04/1974 JUIZ DE FORA FLUIR BIKE 02:05:58 01:58:12

63 92 JOAO PEDRO RODRIGUES MARTINS M 11/04/2007 ITAMARATI DE MINAS ITABIKE 02:06:48 01:58:59

64 109 LEANDRO SOUZA CROCI M 02/07/1984 BICAS POWER ACADEMIA 02:06:53 01:58:57

65 172 THIAGO MARTINS M 08/09/1990 CATAGUASES 02:06:54 01:59:06

66 50 ELTON DOS SANTOS OLIVEIRA M 01/06/1986 JUIZ DE FORA 02:06:56 01:59:14

67 123 MARCOS DE SOUZA MARQUES M 13/05/1986 ALEM PARAIBA LEITAO BIKE 02:07:08 01:59:26

68 107 LEANDRO COELHO SILVA M 22/07/1985 UBA 02:07:09 01:59:14

69 27 BRUNO TOLENTINO POTES M 23/09/1992 PIRAUBA COCADAS BIKE/ MOTO CICLE AVENTURA 02:07:09 01:59:06

70 142 PAULO CESAR DE ALMEIDA M 16/03/1978 JUIZ DE FORA JCPROTESE 02:07:20 01:59:32



71 38 DAVID DOS ANJOS FARIA M 30/10/1986 PIRAUBA COCADAS BIKE 02:07:48 01:59:53

72 248 FELIPE NASCIMENTO MOREIRA M 12/07/1987 ASTOLFO DUTRA 02:08:02 02:00:01

73 150 RAFAEL DELGADO M 26/06/1984 LIMA DUARTE RACE MTBENTRESERRAS 02:08:03 02:00:19

74 39 DENER CARVALHO DA CONCEICAO M 01/04/1997 UBA GIROBIKE 02:08:40 02:00:50

75 52 EVANDRO ONGARO PIRES M 03/11/1971 PIRAUBA COCADAS BIKE 02:08:50 02:00:50

76 47 EDUARDO LANA MEDEIROS M 08/12/1984 PIRAUBA COCADAS BIKE 02:08:51 02:00:53

77 67 GIOVANI LUIS DA SILVA M 26/11/1994 GUARACIABA INFINIT BIKE 02:08:55 02:01:13

78 189 WILLIAM TEIXEIRA TOLEDO M 08/11/1985 TOCANTINS 02:10:59 02:03:04

79 72 HELIELSSON MOREIRA M 09/10/1987 DORES DO TURVO PEDAL DT 02:11:04 02:03:01

80 247 DIEGO BARROS LAZZARINE M 16/02/1982 JUIZ DE FORA 02:11:17 02:03:30

81 88 JOAO GABRIEL PERILLO MOREIRA M 25/01/2005 LEOPOLDINA MBSRACINGTEAM 02:11:38 02:03:55

82 96 JOSE CARLOS BARBOSA JUNIOR M 07/02/1979 VISCONDE DO RIO BRANCO 02:11:45 02:03:58

83 166 RONILDO SILVA FONTES M 22/06/1982 VICOSA INFINIT 02:12:17 02:04:26

84 147 PEDRO PABLO MORENO NOGUEIRA M 19/04/1990 JUIZ DE FORA 02:12:33 02:04:48

85 159 ROBSON ORIONE DA SILVA M 31/08/1985 VICOSA INFINIT 02:12:49 02:05:07

86 143 PAULO JORGE FRISCH PERES M 03/12/1999 GOIANA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA 02:12:50 02:05:00

87 190 WILLIAN FRANCISCO FIALHO M 20/11/1991 RIO POMBA WF RACING TEAM 02:12:51 02:04:56

88 158 ROBSON MARQUES LAURETO M 09/12/1979 PIRAUBA COCADAS BIKE 02:12:51 02:04:46

89 99 JOSE MARCELO GIELO M 26/02/1974 SAO JOAO NEPOMUCENO RADICAL MOTOS 02:12:51 02:04:56

90 5 ALESSANDRO CAMPOS LAURIA LOPES M 01/03/1983 JUIZ DE FORA 02:13:05 02:05:22

91 102 JUAN MARCOS NIQUINI VIEIRA M 14/05/2007 PONTE NOVA 02:13:32 02:05:51

92 160 RODOLFO RIBEIRO FREITAS M 14/03/1988 RIO NOVO PEDAL ECOLOGICO/ TERRITORIO ZEN ROCK IN ROLL RACIN 02:13:43 02:05:52

93 140 OSMAR LOPES FERRAZ ( MARINHO) M 28/07/1973 VISCONDE DO RIO BRANCO 02:13:51 02:05:58

94 45 EDIVALDO DA SILVA PINTO M 12/04/1989 TEIXEIRAS INFINIT BIKE 02:14:12 02:06:24

95 8 ALEXANDRE M 24/07/1981 VICOSA INFINITBIKE 02:14:47 02:06:46

96 204 ALEXANDRE RESENDE PEREIRA M 09/02/1977 02:14:56 02:07:09

97 98 JOSE HIGOR DEMARQUE M 13/05/1993 ALEM PARAIBA TH RACE 02:15:03 02:07:26

98 90 JOAO MARCUS CASITA M 20/05/1994 TOCANTINS 02:15:30 02:07:40

99 11 AMAURI DE CAMPOS MARIO M 25/08/1973 JUIZ DE FORA 02:15:31 02:07:25

100 186 WESLEY BRUNO PASCHOALINO M 17/12/1975 UBA DIVER BIKE 02:15:58 02:08:08

101 89 JOAO MARCELO LIPPI PASSOS M 04/11/1999 UBA 02:16:00 02:08:12

102 100 JOSE ROBERTO TORRES DE ARAUJO M 16/10/1986 CATAGUASES ... 02:16:16 02:08:17

103 70 GUTIERRY MACHADO DO PADO M 29/07/1987 MURIAE RACHAO MURIAE 02:17:02 02:08:36

104 80 JEFFERSON EMILIO MAURILIO M 26/09/1986 VICOSA BIKE BIER 02:17:21 02:09:38

105 198 LUCAS BAIAO DE SOUZA M 10/06/1990 ALEM PARAIBA 02:17:23 02:09:24

106 6 ALEX GOMES M 30/05/1985 VISCONDE DO RIO BRANCO TURTLES BIKE TEAM 02:17:48 02:09:36

107 48 EDUARDO MACIEL SIMOES M 18/12/1972 PIRAUBA COCADAS BIKE 02:18:29 02:10:34

108 174 VANDERLEI DE SOUZA OLIVEIRA M 12/11/1966 JUIZ DE FORA 02:18:58 02:11:00

109 138 NILMAR DOS SANTOS M 20/10/1978 JUIZ DE FORA R21 02:19:48 02:11:56



110 113 LUCAS AVELAR M 18/08/1998 MARIPA DE MINAS 02:21:04 02:13:08

111 119 MARCELO GUEDES DE SALLES M 03/07/1973 COIMBRA PEDAL COIMBRA 02:23:16 02:15:16

112 156 ROBLEDO PIRES M 11/04/1968 RIO POMBA DG TREINAMENTO 02:23:45 02:15:37

113 28 CAIO CARVALHAIS FELIPE M 28/08/1998 TOCANTINS 02:23:49 02:16:01

114 69 GUILHERME SA FREIRE DE WERNECK M 26/03/1964 JUIZ DE FORA 02:25:02 02:16:59

115 65 GEOVANE DE ASSIS NOGUEIRA M 30/09/1968 JUIZ DE FORA MOVIMENTE SE 02:26:02 02:18:04

116 54 FABIANO OLIVEIRA M 14/02/1982 TOCANTINS 02:27:47 02:19:41

117 14 ANDERSON PIMENTA PERES M 05/04/1979 GOIANA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA 02:27:52 02:20:00

118 136 NATHAN OLIVEIRA NOGUEIRA DA GAMA M 17/11/2005 CARMO SEM EQUIPE 02:29:08 02:21:18

119 165 ROMILDO APARECIDO REZENDE M 17/10/1994 RIO POMBA 02:29:47 02:21:23

120 164 ROGERIO LIMA PEREIRA M 16/02/1976 PONTE NOVA 02:30:12 02:21:59

121 170 SEVANIR JOSE DE SOUZA JUNIOR M 18/09/1987 JUIZ DE FORA MOVIMENTE SE 02:30:14 02:22:12

122 124 MARCOS PORTUGAL TORRES M 29/07/1964 VISCONDE DO RIO BRANCO CASA PURANATURA 02:30:37 02:22:30

123 183 WEDERSON SILVA CUSTODIO M 01/07/1982 VISCONDE DO RIO BRANCO VRB 02:30:41 02:22:57

124 53 FABIANO MACHADO MARTINS M 05/08/1976 VICOSA INFINIT BIKE 02:31:13 02:23:20

125 13 ANDERSON BRANDAO M 08/01/1982 COIMBRA 02:31:18 02:23:05

126 132 MAX HENRIQUE CAL M 29/01/1988 SAO GERALDO SPORTSPLACE 02:31:19 02:23:17

127 55 FABRIZIO PARREIRA DIAS COSTA M 10/02/1977 SAPUCAIA 02:32:10 02:24:08

128 68 GUILHERME BERION M 12/11/1988 JUIZ DE FORA NETFIOS 02:32:29 02:24:28

129 76 IGOR DE OLIVEIRA IRIAS M 07/05/1996 PONTE NOVA BICALHO ASSESSORIA ESPORTIVA 02:34:18 02:26:18

130 10 ALVARO JOSE DA SILVA M 16/02/1996 BICAS 02:34:42 02:26:33

131 103 JULIANO DE BRITO DUTRA M 18/09/1978 COIMBRA CORPO E MENTE 02:34:53 02:26:40

132 25 BRUNO MARIANO M 05/05/1990 MARIPA DE MINAS 02:35:23 02:27:26

133 162 ROGERIO DE SOUZA CHIRICO M 01/07/1968 UBA AVULSO 02:37:03 02:28:52

134 15 ANDRE FLORENTINO M 28/04/1980 TOCANTINS 02:38:14 02:30:08

135 87 JOAO BATISTA DA SILVA M 19/08/1963 SAO GERALDO NAO 02:40:34 02:32:27

136 122 MARCO AURELIO GOMES M 11/01/1971 PIRAUBA COCADAS BIKE 02:41:10 02:32:56

137 179 VINICIUS CHELONI FERREIRA M 29/07/2002 VICOSA INFINIT BIKE 02:42:47 02:34:49

138 64 GEAN GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES M 26/07/1999 TOCANTINS 02:43:00 02:35:09

139 83 JENISON LOPES M 14/01/1967 UBA X5BIKERS 02:49:51 02:41:45

140 125 MARCOS ROBERTO FERREIRA SETE M 19/02/1984 PONTE NOVA 02:49:52 02:41:53

141 57 FELIPE MEDEIROS RIBEIRO M 03/12/1985 JUIZ DE FORA COCADAS BIKE 02:51:36 02:43:20

142 77 ILTON MENDONCA M 29/05/1974 CATAGUASES 02:58:51 02:50:37

143 153 RENAN FERREIRA DA SILVA M 17/10/1984 JUIZ DE FORA SC CONSULTORIA ESPORTIVA 03:00:57 02:52:50

144 168 JORGE LUIZ ARAUJO M 13/05/1967 UBA 03:02:42 02:54:25

145 60 FILIPE GOMES LOURENCO M 10/05/1979 MURIAE 5Â° PELOTE 03:02:45 02:54:33

146 29 CASSIO LOPES BASTOS M 04/11/1991 SAO GERALDO GRUPO AMADORES 03:21:46 03:13:36



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 112 LETICIA CANDIDO F 05/01/1991 OURO BRANCO HOUSTON BIKE TEAM 02:03:56 01:56:07

2 12 ANA LAURA OLIVERA DE MORAES F 24/09/2004 CARLOS CHAGAS HOUSTON BIKE TEAM 02:06:41 01:58:51

3 4 ALESSANDRA FRANCIELE MOTA SILVA F 02/11/1992 VISCONDE DO RIO BRANCO TRAINI 02:07:26 01:59:47

4 167 SANDRA DIAS DA SILVA F 08/08/1978 UBA 02:20:33 02:12:41

5 73 JESSICA FLAUSINO ROMUALDO F 18/11/1996 DIVINESIA 02:28:37 02:20:34

6 169 SARAH GARCIA F 23/02/2007 COIMBRA AVULSO 02:31:17 02:23:18

7 152 REJANE SANTIAGO F 24/06/1978 RIO POMBA MTB RIO POMBA 02:35:45 02:27:39

8 210 ISABELA COELHO F 27/05/1986 JUIZ DE FORA 02:53:04 02:44:48

9 171 TATIANA CARVALHO VAN GASSE F 09/03/1980 JUIZ DE FORA VITACAR 03:08:40 03:00:32

PARQUE DE EXPOSIÇÕES EM TOCANTINS/MG

GERAL FEMININO 45 KM

2º TOKIO BIKE FEST - 23/04/2023 



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 199 ARON DILAN SALGADO M 26 M0099 - EP JUIZ DE FORA 01:24:15
2 108 LEANDRO LOPES PETRUS M 41 M0099 - EP MOBILE 01:25:27
3 79 JAIR ALHADAS LEITE M 31 M0099 - EP SPRIT 01:25:31
4 126 MARCUS RIBEIRO DA ROCHA M 43 M0099 - EP 01:26:10
5 23 BRUNNER T F VIEIRA M 37 M0099 - EP E-BIKES BRASIL 01:29:02
6 97 JOSE CARLOS DELMONTE M 58 M0099 - EP ENERGY POWER 01:29:21
7 184 WELLERSON COSTA M 44 M0099 - EP E-BIKE BRASIL 01:29:22
8 110 LEONARDO MACHADO ESTEVES M 41 M0099 - EP 01:29:32
9 22 BRIAN ANDRADE SOARES M 48 M0099 - EP 01:29:51

10 56 FELIPE MARCIANO LOPES M 42 M0099 - EP PEDAL DA 
MADRUGADA

01:30:46

11 111 LEONARDO VIEIRA FRANCO M 46 M0099 - EP PEDAL DA 
MADRUGADA

01:33:02

12 202 BRUNO GONCALVES PEREIRA M 23 M0099 - EP JUIZ DE FORA 01:34:37
13 26 BRUNO PEREIRA M 36 M0099 - EP E-BIKE BRASIL 01:34:38
14 61 FILIPPE TIAGO FRANZONE M 41 M0099 - EP EBIKE BRASIL 01:38:03
15 200 ALEXANDRE DAVID SALGADO M 59 M0099 - EP JUIZ DE FORA 01:38:15
16 178 VILMAR ROMANHOLI M 53 M0099 - EP 01:39:19
17 33 CLEVERSOM LUIS GARCIA M 49 M0099 - EP E BIKES BRASIL 01:39:35
18 31 CLEBER GUEDES M 63 M0099 - EP CLEBIMSPORTBIKE 01:45:38
19 62 FLORENCIO ANTONIO CARLOS M 57 M0099 - EP PROPRIO 02:13:53

24/04/2023 - 15:04:37

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM  EBIKE PREMIADO      



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 248 FELIPE NASCIMENTO MOREIRA M 36 M0099 1 ASTOLFO DUTRA 02:08:02
2 72 HELIELSSON MOREIRA M 36 M0099 2 PEDAL DT 02:11:04
3 98 JOSE HIGOR DEMARQUE M 30 M0099 3 TH RACE 02:15:03
4 170 SEVANIR JOSE DE SOUZA JUNIOR M 36 M0099 4 MOVIMENTE SE 02:30:14
5 183 WEDERSON SILVA CUSTODIO M 41 M0099 5 VRB 02:30:41
6 132 MAX HENRIQUE CAL M 35 M0099 6 SPORTSPLACE 02:31:19
7 76 IGOR DE OLIVEIRA IRIAS M 27 M0099 7 BICALHO ASSESSORIA 

ESPORTIVA
02:34:18

8 25 BRUNO MARIANO M 33 M0099 8 02:35:23
9 15 ANDRE FLORENTINO M 43 M0099 9 02:38:14

10 125 MARCOS ROBERTO FERREIRA SETE M 39 M0099 10 02:49:52
11 153 RENAN FERREIRA DA SILVA M 39 M0099 11 SC CONSULTORIA 

ESPORTIVA
03:00:57

12 29 CASSIO LOPES BASTOS M 32 M0099 12 GRUPO AMADORES 03:21:46

24/04/2023 - 15:07:23

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    PESO PESADO 90KG    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 112 LETICIA CANDIDO F 32 F0099 1 HOUSTON BIKE TEAM 02:03:56
2 12 ANA LAURA OLIVERA DE MORAES F 19 F0099 2 HOUSTON BIKE TEAM 02:06:41
3 4 ALESSANDRA FRANCIELE MOTA SILVA F 31 F0099 3 TRAINI 02:07:26
4 73 JESSICA FLAUSINO ROMUALDO F 27 F0099 4 02:28:37
5 169 SARAH GARCIA F 16 F0099 5 AVULSO 02:31:17
6 210 ISABELA COELHO F 37 F0099 6 JUIZ DE FORA 02:53:04

24/04/2023 - 15:10:09

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    SUB 40 F    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 167 SANDRA DIAS DA SILVA F 45 F0099 1 02:20:33
2 152 REJANE SANTIAGO F 45 F0099 2 MTB RIO POMBA 02:35:45
3 171 TATIANA CARVALHO VAN GASSE F 43 F0099 3 VITACAR 03:08:40

24/04/2023 - 15:09:39

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    OVER 40 F    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 30 CHRITIAN ALEXANDER ALBARRACIN M 19 M0099 1 01:45:44
2 116 LUCAS VASCONCELLOS BARBOSA M 22 M0099 2 MBSRACINGTEAM 01:48:06
3 207 LUIS MIGUEL QUEIROZ ASSIS M 18 M0099 3 JUIZ DE FORA 01:48:41
4 208 JOAO FELIPE DE SOUZA SILVA M 19 M0099 4 JUIZ DE FORA 01:50:30
5 206 DAVI BORGES C ALVES M 16 M0099 5 JUIZ DE FORA 01:50:31
6 95 JORDAN EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES M 21 M0099 6 01:55:41
7 128 MATHEUS MARTINS DE AGUIAR M 19 M0099 7 02:02:22
8 37 DAVID DA SILVA BALBUENO M 22 M0099 8 BIKE SPORT 02:02:46
9 196 KAIO ARAUJO M 22 M0099 9 CATAGUASES 02:05:06

10 92 JOAO PEDRO RODRIGUES MARTINS M 16 M0099 10 ITABIKE 02:06:48
11 88 JOAO GABRIEL PERILLO MOREIRA M 18 M0099 11 MBSRACINGTEAM 02:11:38
12 102 JUAN MARCOS NIQUINI VIEIRA M 16 M0099 12 02:13:32
13 136 NATHAN OLIVEIRA NOGUEIRA DA 

GAMA
M 18 M0099 13 SEM EQUIPE 02:29:08

14 179 VINICIUS CHELONI FERREIRA M 21 M0099 14 INFINIT BIKE 02:42:47

24/04/2023 - 15:05:02

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    CADETE MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 191 WILLIAN TOBAY M 27 M0099 1 01:39:34
2 146 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA M 22 M0099 2 HOUSTONBIKEOFICIAL 01:42:31
3 85 ROGER RENSO SILVA M 24 M0099 3 SOCA BOTA / MTB 

RACE TEAM
01:44:55

4 185 WENDEL M 29 M0099 4 DANY BIKE 01:46:55
5 137 NICACIO AMARAL DIAS DE ARRUDA M 27 M0099 5 STUDIO NICACIO DIAS 01:48:15
6 2 ADRIANO PAULO DE SOUSA M 30 M0099 6 LEONARDO 01:50:31
7 197 MARCOS DE LIMA MACHADO M 28 M0099 7 SAO JOAO 

NEPOMUCENO
01:50:54

8 145 PEDRO HENRIQUE ALVES DO 
NASCIMENTO

M 28 M0099 8 01:51:57

9 114 LUCAS DA SILVA MONTEIRO DIAS M 24 M0099 9 BIKE SHOP SPORTS 
CATAGUASES

01:52:00

10 117 LUIZ GUSTAVO VIEIRA FORNEAS M 28 M0099 10 01:52:43
11 81 JEFFERSON NASCIMENTO MARQUES M 29 M0099 11 01:52:43
12 192 JOAO PAULO SIQUEIRA DA SILVA M 24 M0099 12 01:55:13
13 91 JOAO PAULO DOS SANTOS COSTA M 28 M0099 13 01:57:01
14 130 MAURICIO MAXIMIANO M 28 M0099 14 02:02:13
15 201 JOSE MARCIO MOREIRA JUNIOR M 25 M0099 15 TOCANTINS 02:02:49
16 39 DENER CARVALHO DA CONCEICAO M 26 M0099 16 GIROBIKE 02:08:40
17 67 GIOVANI LUIS DA SILVA M 29 M0099 17 INFINIT BIKE 02:08:55
18 143 PAULO JORGE FRISCH PERES M 24 M0099 18 PREFEITURA 

MUNICIPAL DE 
GOIANA

02:12:50

19 90 JOAO MARCUS CASITA M 29 M0099 19 02:15:30
20 89 JOAO MARCELO LIPPI PASSOS M 24 M0099 20 02:16:00
21 113 LUCAS AVELAR M 25 M0099 21 02:21:04
22 28 CAIO CARVALHAIS FELIPE M 25 M0099 22 02:23:49
23 165 ROMILDO APARECIDO REZENDE M 29 M0099 23 02:29:47
24 10 ALVARO JOSE DA SILVA M 27 M0099 24 02:34:42
25 64 GEAN GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES M 24 M0099 25 02:43:00

24/04/2023 - 15:07:43

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    SUB 30 MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 205 FELIPE MARQUES M 33 M0099 1 JUIZ DE FORA 01:43:30
2 120 MARCELO PORTELA M 33 M0099 2 01:50:31
3 82 JEFFESON GONCALVES TEOFILO M 31 M0099 3 01:50:32
4 71 HEITOR VIANNA SILVA M 32 M0099 4 STOPAVEZZOTEAM 01:51:29
5 129 MATHEUS RAVAGLIA CAMPOS 

DELGADO
M 30 M0099 5 01:52:40

6 86 JHON LENON RIBAS SIMAO M 33 M0099 6 01:54:59
7 181 WANDERSON RANGEL MARTINS M 32 M0099 7 COCADAS BIKE 01:55:16
8 32 CLEITON PEREIRA TOLEDO M 34 M0099 8 BIKE ESPORTE 01:55:59
9 9 ALMIRO JUNIOR M 31 M0099 9 PEDAL LARANJAL 01:58:14

10 250 GILIARD J SILVA M 30 M0099 10 02:00:17
11 1 ADRIANO FIALHO MARTINS M 32 M0099 11 MINAS TRILHA 02:01:30
12 203 WELKER DE CASTRO CARVALHO M 30 M0099 12 SAO JOAO 

NEOPMUCENO
02:03:29

13 172 THIAGO MARTINS M 33 M0099 13 02:06:54
14 27 BRUNO TOLENTINO POTES M 31 M0099 14 COCADAS BIKE/ MOTO 

CICLE AVENTURA
02:07:09

15 96 JOSE CARLOS BARBOSA JUNIOR M 44 M0099 15 02:11:45
16 147 PEDRO PABLO MORENO NOGUEIRA M 33 M0099 16 02:12:33
17 190 WILLIAN FRANCISCO FIALHO M 32 M0099 17 WF RACING TEAM 02:12:51
18 45 EDIVALDO DA SILVA PINTO M 34 M0099 18 INFINIT BIKE 02:14:12
19 80 JEFFERSON EMILIO MAURILIO M 37 M0099 19 BIKE BIER 02:17:21
20 198 LUCAS BAIAO DE SOUZA M 33 M0099 20 ALEM PARAIBA 02:17:23

24/04/2023 - 15:05:25

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    MASTER A1 MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 209 MAICKE RENE MONTEIRO M 35 M0099 1 JUI Z DE FORA 01:42:31
2 74 HERMES MENDES DA SILVA M 37 M0099 2 TRAINI 01:45:36
3 151 RAFAEL OLIVEIRA SANTOS M 39 M0099 3 DOX 01:50:31
4 115 LUCAS FREITAS TAVARES M 38 M0099 4 01:51:34
5 16 ANDRE LUIZ ALVES M 38 M0099 5 01:51:36
6 93 JONAH CANDIDO AFONSO M 36 M0099 6 NETFIOS 01:53:05
7 63 GABRIEL GROPPO COELHO M 36 M0099 7 SUPERMERCADO 

VIEIRAO
01:55:53

8 78 IVAIR LOIOLA CARNEIRO M 39 M0099 8 INFINIT 01:56:59
9 42 DOUGLAS SANTOS ERBISTI M 38 M0099 9 ALEM BIKE 02:00:13

10 149 RAFAEL DE SOZA PAULO M 38 M0099 10 02:01:29
11 18 ANGELO MIGUEL GONCALVES DA SILVA M 35 M0099 11 02:03:48
12 109 LEANDRO SOUZA CROCI M 39 M0099 12 POWER ACADEMIA 02:06:53
13 50 ELTON DOS SANTOS OLIVEIRA M 37 M0099 13 02:06:56
14 123 MARCOS DE SOUZA MARQUES M 37 M0099 14 LEITAO BIKE 02:07:08
15 107 LEANDRO COELHO SILVA M 38 M0099 15 02:07:09
16 38 DAVID DOS ANJOS FARIA M 37 M0099 16 COCADAS BIKE 02:07:48
17 150 RAFAEL DELGADO M 39 M0099 17 RACE 

MTBENTRESERRAS
02:08:03

18 47 EDUARDO LANA MEDEIROS M 39 M0099 18 COCADAS BIKE 02:08:51
19 189 WILLIAM TEIXEIRA TOLEDO M 38 M0099 19 02:10:59
20 159 ROBSON ORIONE DA SILVA M 38 M0099 20 INFINIT 02:12:49
21 160 RODOLFO RIBEIRO FREITAS M 35 M0099 21 PEDAL ECOLOGICO/ 

TERRITORIO ZEN ROCK 
‘N ROLL RACIN

02:13:43

22 100 JOSE ROBERTO TORRES DE ARAUJO M 37 M0099 22 ... 02:16:16
23 70 GUTIERRY MACHADO DO PADO M 36 M0099 23 RACHAO MURIAE 02:17:02
24 6 ALEX GOMES M 38 M0099 24 TURTLES BIKE TEAM 02:17:48
25 68 GUILHERME BERION M 35 M0099 25 NETFIOS 02:32:29
26 57 FELIPE MEDEIROS RIBEIRO M 38 M0099 26 COCADAS BIKE 02:51:36

24/04/2023 - 15:06:00

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    MASTER A2 MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 36 DANIEL RIBEIRO NETO M 41 M0099 1 FREDIGITAL80@GMAI

L.COM
01:49:08

2 182 WEDER GONCALVES M 41 M0099 2 PROJETO HARD 
ACADEMIA

01:51:40

3 104 LAMARTINE VITAL M 44 M0099 3 PEQBIKERS 01:52:34
4 24 BRUNO BARBOSA GONCALVES M 41 M0099 4 VIVA BIKES 01:55:13
5 131 MAURO AZEVEDO CANDIDO M 41 M0099 5 MOVIMENTE SE 01:55:15
6 141 PABLO FERNANDES MALTA M 42 M0099 6 AGHA LACERDA 01:56:55
7 49 EISLER LUIZ DOS REIS SILVA M 42 M0099 7 02:03:12
8 193 MURILO DE ALMEIDA DIAS MOARES M 41 M0099 8 02:05:56
9 142 PAULO CESAR DE ALMEIDA M 45 M0099 9 JCPROTESE 02:07:20

10 247 DIEGO BARROS LAZZARINE M 41 M0099 10 JUIZ DE FORA 02:11:17
11 166 RONILDO SILVA FONTES M 41 M0099 11 INFINIT 02:12:17
12 158 ROBSON MARQUES LAURETO M 44 M0099 12 COCADAS BIKE 02:12:51
13 5 ALESSANDRO CAMPOS LAURIA LOPES M 40 M0099 13 02:13:05
14 8 ALEXANDRE M 42 M0099 14 INFINITBIKE 02:14:47
15 138 NILMAR DOS SANTOS M 45 M0099 15 R21 02:19:48
16 14 ANDERSON PIMENTA PERES M 44 M0099 16 PREFEITURA 

MUNICIPAL DE 
GOIANA

02:27:52

17 13 ANDERSON BRANDAO M 41 M0099 17 02:31:18
18 103 JULIANO DE BRITO DUTRA M 45 M0099 18 CORPO E MENTE 02:34:53
19 60 FILIPE GOMES LOURENCO M 44 M0099 19 5° PELOTE 03:02:45

24/04/2023 - 15:06:20

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    MASTER B1 MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 51 EUSO VIEIRA M 49 M0099 1 MOVE BIKE / MR 

TUGAS/ 
TREINEONLINE/SOCAB

OTA/ERT

01:54:15

2 118 MARCELO GIOVANI NEPOMUCENO M 45 M0099 2 GRAFICA AMERICA 01:59:14
3 195 ROGERIO FIALHO SILVEIRA LUZ M 49 M0099 3 02:01:50
4 177 VICTOR ELIAS NETTO M 45 M0099 4 02:05:30
5 44 EDI MARQUES M 49 M0099 5 FLUIR BIKE 02:05:58
6 99 JOSE MARCELO GIELO M 49 M0099 6 RADICAL MOTOS 02:12:51
7 204 ALEXANDRE RESENDE PEREIRA M 46 M0099 7 02:14:56
8 186 WESLEY BRUNO PASCHOALINO M 48 M0099 8 DIVER BIKE 02:15:58
9 54 FABIANO OLIVEIRA M 41 M0099 9 02:27:47

10 164 ROGERIO LIMA PEREIRA M 47 M0099 10 02:30:12
11 53 FABIANO MACHADO MARTINS M 47 M0099 11 INFINIT BIKE 02:31:13
12 55 FABRIZIO PARREIRA DIAS COSTA M 46 M0099 12 02:32:10

24/04/2023 - 15:06:43

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    MASTER B2 MASC    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 157 ROBSON ALOISIO ALFREDO SILVA M 51 M0099 1 RAAS 01:56:08
2 194 PAULO HENRIQUE SOARES CRUZ M 58 M0099 2 02:01:42
3 52 EVANDRO ONGARO PIRES M 52 M0099 3 COCADAS BIKE 02:08:50
4 140 OSMAR LOPES FERRAZ ( MARINHO) M 50 M0099 4 02:13:51
5 11 AMAURI DE CAMPOS MARIO M 50 M0099 5 02:15:31
6 48 EDUARDO MACIEL SIMOES M 51 M0099 6 COCADAS BIKE 02:18:29
7 174 VANDERLEI DE SOUZA OLIVEIRA M 57 M0099 7 02:18:58
8 119 MARCELO GUEDES DE SALLES M 50 M0099 8 PEDAL COIMBRA 02:23:16
9 156 ROBLEDO PIRES M 55 M0099 9 DG TREINAMENTO 02:23:45

10 69 GUILHERME SA FREIRE DE WERNECK M 59 M0099 10 02:25:02
11 65 GEOVANE DE ASSIS NOGUEIRA M 55 M0099 11 MOVIMENTE SE 02:26:02
12 124 MARCOS PORTUGAL TORRES M 59 M0099 12 CASA PURANATURA 02:30:37
13 162 ROGERIO DE SOUZA CHIRICO M 55 M0099 13 AVULSO 02:37:03
14 87 JOAO BATISTA DA SILVA M 60 M0099 14 NAO 02:40:34
15 122 MARCO AURELIO GOMES M 52 M0099 15 COCADAS BIKE 02:41:10
16 83 JENISON LOPES M 56 M0099 16 X5BIKERS 02:49:51
17 77 ILTON MENDONCA M 49 M0099 17 02:58:51
18 168 JORGE LUIZ ARAUJO M 56 M0099 18 03:02:42

24/04/2023 - 15:07:04

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

45 KM    OVER 50 MASC    MASC



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 231 RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO M 21/09/1988 RODEIRO GRUPO PEBAS DO PEDAL 01:15:40 01:07:19

2 217 DOUGLAS CORBELLI M 07/05/1993 RODEIRO 01:16:50 01:08:28

3 236 WALNIEL PINTA ALVES M 05/03/1980 RODEIRO PINTA ALVES 01:17:50 01:09:28

4 216 DIVANIR RODRIGUES M 16/08/1993 RIO POMBA MTB SILVEIRANIA 01:19:41 01:11:19

5 226 JOSE ROBERTO FERREIRA LOBATO M 16/05/1979 PIRAUBA COCADAS BIKES 01:20:58 01:12:35

6 221 GERALDO CASITA M 10/04/1983 TOCANTINS 01:21:02 01:12:40

7 225 JONES MOTA TAVARES M 01/07/1964 TOCANTINS 01:23:57 01:15:36

8 238 JONATHAS MARQUES ABRANTES M 18/07/1982 TOCANTINS ULTRA FOTOS 01:24:06 01:15:47

9 237 ANDERSON CASAZZA SOARES M 22/05/1973 RIO POMBA 01:24:10 01:15:48

10 229 MARCIO CASITA M 28/07/1977 TOCANTINS 01:25:42 01:17:18

11 220 GENES PIRES DO AMARAL M 21/03/1993 TOCANTINS 01:25:43 01:17:19

12 239 GUSTAVO HENRIQUE M 03/08/1990 VICOSA 01:25:45 01:17:22

13 215 DERLIANDRO M 23/04/1993 RIO NOVO MINAS TRILHA 01:30:39 01:22:15

14 228 LEONARDO ROSA DA SILVA M 10/09/1974 TOCANTINS 01:32:30 01:23:59

15 84 ROGER MENDES GANDRA M 17/05/1994 UBA 01:33:10 01:24:42

16 41 NELIO GANDRA PINTO M 14/12/1956 JUIZ DE FORA 01:35:38 01:27:10

17 240 ERICS COSTA REIS M 31/01/1996 TOCANTINS 01:36:49 01:28:24

18 227 LEANDRO PACHECO LODRON M 11/06/2001 ASTOLFO DUTRA COCADAS BIKE 01:36:50 01:36:50

19 232 TIAGO GOMES OLIVEIRA M 01/02/1984 TOCANTINS 01:36:50 01:28:22

20 218 FABIO JUNIOR DA CRUZ M 22/05/1981 TOCANTINS 01:42:55 01:33:47

21 224 JOAO PAULO GOMES FARIA M 10/05/1987 TOCANTINS 01:45:00 01:36:33

22 241 ADRIANO FLAVIO DA SILVA M 14/05/1988 PIRAUBA 01:46:06 01:37:24

23 223 HUGO SALDANHA SILVA LIMA M 09/05/1996 LEOPOLDINA 02:05:55 01:57:34

24 233 TIAGO JUNIOR DOS REIS M 04/07/1988 VISCONDE DO RIO BRANCO TURMA DO FUNDAO (TDF) 02:13:07 02:04:47

25 213 AUGUSTO CARVALHO PIRES DOS SANTOS M 26/08/2004 TOCANTINS 02:20:43 02:10:34

26 230 RAFAEL MARTINS GOCALVES M 23/10/2009 SAO GERALDO 02:42:48 02:34:38

2º TOKIO BIKE FEST - 23/04/2023 

PARQUE DE EXPOSIÇÕES EM TOCANTINS/MG

GERAL MASCULINO 35 KM



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 222 GLAUCIANE DA SILVA REIS F 06/05/1988 VISCONDE DO RIO BRANCO TURMA DO FUNDAO (TDF) 01:47:27 01:38:21

GERAL FEMININO 35 KM

2º TOKIO BIKE FEST - 23/04/2023 

PARQUE DE EXPOSIÇÕES EM TOCANTINS/MG



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 222 GLAUCIANE DA SILVA REIS F 35 F0099 1 TURMA DO FUNDAO 

(TDF)
01:47:27

24/04/2023 - 15:02:35

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

35 KM    FEMININO LIVRE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 217 DOUGLAS CORBELLI M 30 M0099 1 01:16:50
2 216 DIVANIR RODRIGUES M 30 M0099 2 MTB SILVEIRANIA 01:19:41
3 239 GUSTAVO HENRIQUE M 33 M0099 3 01:25:45
4 215 DERLIANDRO M 30 M0099 4 MINAS TRILHA 01:30:39
5 84 ROGER MENDES GANDRA M 29 M0099 5 01:33:10
6 240 ERICS COSTA REIS M 27 M0099 6 TOCANTINS 01:36:49
7 227 LEANDRO PACHECO LODRON M 22 M0099 7 COCADAS BIKE 01:36:50
8 232 TIAGO GOMES OLIVEIRA M 39 M0099 8 01:36:50
9 224 JOAO PAULO GOMES FARIA M 36 M0099 9 01:45:00

10 241 ADRIANO FLAVIO DA SILVA M 35 M0099 10 PIRAUBA 01:46:06
11 223 HUGO SALDANHA SILVA LIMA M 27 M0099 11 02:05:55
12 213 AUGUSTO CARVALHO PIRES DOS 

SANTOS
M 19 M0099 12 02:20:43

13 230 RAFAEL MARTINS GOCALVES M 14 M0099 13 02:42:48

24/04/2023 - 15:01:18

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

35 KM    EXPERT A MASC     



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 231 RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO M 35 M0099 1 GRUPO PEBAS DO 

PEDAL
01:15:40

2 236 WALNIEL PINTA ALVES M 43 M0099 2 PINTA ALVES 01:17:50
3 226 JOSE ROBERTO FERREIRA LOBATO M 44 M0099 3 COCADAS BIKES 01:20:58
4 221 GERALDO CASITA M 40 M0099 4 01:21:02
5 225 JONES MOTA TAVARES M 59 M0099 5 01:23:57
6 238 JONATHAS MARQUES ABRANTES M 41 M0099 6 ULTRA FOTOS 01:24:06
7 237 ANDERSON CASAZZA SOARES M 50 M0099 7 01:24:10
8 229 MARCIO CASITA M 46 M0099 8 01:25:42
9 220 GENES PIRES DO AMARAL M 30 M0099 9 01:25:43

10 228 LEONARDO ROSA DA SILVA M 49 M0099 10 01:32:30
11 41 NELIO GANDRA PINTO M 67 M0099 11 01:35:38
12 218 FABIO JUNIOR DA CRUZ M 42 M0099 12 01:42:55
13 234 VICENTE PAULA DE FREITAS M 54 M0099 13 01:54:03
14 233 TIAGO JUNIOR DOS REIS M 35 M0099 14 TURMA DO FUNDAO 

(TDF)
02:13:07

24/04/2023 - 15:01:37

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

35 KM    EXPERT B MASC    



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 243 JOVANIO CAMPOS MIRANDA / MAYRA 

BARROS PINTO
M 48 M0099 - DM 01:53:23

2 245 MARCELO DE OLIVEIRA / JOSIANE 
RODRIGUES

M 46 M0099 - DM 01:58:57

3 246 MARILIA REIS NUNES / KELSEY REIS 
PINTO

F 51 F0099 - DM 01:59:08

4 244 LIVIA A PEREIRA RODRIGUES / ESPEDITO 
A RODRIGUES

F 33 F0099 - DM NUCLEO TIME 02:09:37

24/04/2023 - 15:00:44

TOKIO BIKE FEST - 2ª EDIÇÃO

35 KM  DUPLA MISTA      


